修繕作業及び電気設備法定点検に伴う停電のお知らせ

お客様各位

平素より琉球温泉瀬長島ホテルをご愛顧賜り誠にありがとうございます。

ご宿泊のお客様に「修繕作業及び電気設備法定点検による停電のお知らせ」をご案内申し上げます。

下記日時、修繕作業及び電気設備法定点検の為に全館停電を実施いたします。

誠に勝手ではございますが、安全、安心してご宿泊頂く為の必要なメンテナンスでございます。

お客様には大変ご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解ご協力の程賜りますよう

宜しくお願い申し上げます。

記

事由：修繕作業及び電気設備法定点検による全館停電

日時：2020 年 11 月 27 日（金） 午前 1 時から午前 5 時 15 分の約 4 時間

   ※2020 年 11 月 26 日(木)宿泊が対象となります。

停電となる設備は以下のとおりです。

・照明・テレビ・冷蔵庫・インターネット・コンセント等全ての電気設備

・洗面・バス（シャワー含む）・トイレなどの給湯給水設備・空調設備

・エレベーター

・客室の露天風呂への「温泉水供給が停止」

※各客室には、懐中電灯をデスク引き出しの中に設置しています。

以上

Dear Guest

We thank you for always giving Ryukyu Onsen Senagajima Hotel your patronage.

【Announcement】Please be imformed that “Notice of blackout” for the maintenance Electric equipment.

We will be temporary stop to Elevator and other electric devices on 27 November from 1:00am to 5:15am.

And, Onsen will be stop to supply the room,too.

We sorry about for the inconvenience, This is legal of inspection from Government.

Thank you very much for your cooperation.

琉球温泉瀬長島ホテル

総支配人

General Manager